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Trottoaren vid garagerampen samt permanenta 
farthinder.  
Arbetet med att lägga en ny trottoar på uppfarten till 
garagerampen, samt permanenta farthinder är nu klar.  
Farthindren ökar säkerheten då den minskar bilarnas 
hastighet i området.  Dessutom slipper vi ta fram och ta 
bort hindren varje vår och höst.  
 
Kontrollera brandvarnare och fuktvarnare 
Nu i vintertid då många levande ljus tänds, glöm inte att 
släcka dem när ni lämnar ett rum. Titta gärna till 
brandvarnare att batterierna fungerar som de ska. 
 
För flera år sedan delade föreningen även ut fuktvarnare 
som placerades under diskbänken. Vi vill informera om 
att det åligger den boende att sköta batteribyten dessa 
på samma sätt som med brandvarnarna.  
 
Saknar ni brandvarnare eller fuktvarnare så hör av er till 
styrelsen via e-post eller brevlådan i Torpet.   
 
Digitala kanaler från Comhem per 1:a januari 2020 
Föreningen har fram till idag haft ett grundutbud av 
analoga kanaler från Comhem. Från och med 1:a januari 
2020 så kommer föreningen även tillhandahålla 
motsvarande kanaler digitalt via Comhem.  
 
För att kunna nyttja digitala kanaler så måste man ha en 
digital tv-mottagare. Själva mottagaren ingår i 
gruppavtalet och beställs av den boende direkt från 
Comhem. En informationslapp ska vara utdelad till alla 
boende där det finns ett telefonnummer dit man ska 
ringa för att beställa sin digitalbox. Önskar man beställa 
extra kanaler eller andra tjänster så gör man det på 
samma gång. Deras kundtjänst kan även informera hur 
det fungerar om ni redan har extratjänster från Comhem 
idag. 
 
Observera att alla boende måste kontakta Comhems 
kundtjänst för att få igång det nya gruppavtalet i 
respektive lägenhet och det är smart att göra det 
omgående så inte jul- och nyårshelgerna stökar till 
leveranser av mottagarutrustningen. 
 
Som en liten bonus så uppgraderade Comhem sitt digitala 
Bas-paket så att nu även HD-kanaler ingår.  
 
 
 

 Gruppanslutning bredband 
Styrelsens informationsmöte den 18:e november var en 
välbesökt tillställning. Över 30 personer hade letat sig in i 
Torpet och det var mycket bra frågor och diskussioner. 
Efter mötet så gjordes en intresseomröstning där över 
80% var positiva till en gruppanslutning. 
 
På styrelsemötet den 19:e november så togs också det 
formella beslutet att genomföra en gruppanslutning och 
leverantören som fick uppdraget är Bahnhof. Avtalet är 
underskrivet och med en 40 dagars beställningstid så 
siktar föreningen på ett införande per 1:a februari 2020. 
 
Styrelsen fick från informationsmötet två frågor att 
besvara: 
 

• Vad är det för support- och åtgärdstid? 
Kundtjänst har öppet 08 - 19 på vardagar och 
10:00 - 14:30 på helger. Det går att få hjälp via 
telefon, e-post eller chatt under dessa tider. 
 
Behövs det platsbesök så ska en tekniker kunna 
komma ut inom 1–3 dagar. 
 

• Kan man få hjälp att dra om fiber i lägenheten till 
en mer tillgänglig/centrerad plats? 
Ja det kan man. Bahnhofs underleverantör Primär 
som kommer ta hand om installationerna av den 
nya utrustningen i lägenheterna kan ta emot 
beställningar från boende som vill passa på att 
dra om sin fiberkabel och placera 
fiberomvandlaren på ett bättre ställe i 
lägenheten. Detta bekostas såklart av den 
boende själv. Mer information om detta kommer 
senare. 

 
 
Kommande styrelsemöten 
Datumen för kommande styrelsemöten är 10 december.  
Innan varje styrelsemöte mellan kl. 18:30 och 19:00 är ni 
välkomna till Torpet och ställa frågor till oss i styrelsen. 
 
Grannsamverkan 
Den som vill ha mer information, bl.a. uppdateringar om 
de inbrott/stölder som begåtts i Sollentuna senaste 
månaden, samt varningar från polisen och annat så 
skickar vi ut mail med jämna mellanrum till de som har 
anmält intresse. Om du är intresserad av att få dessa 
utskick maila till: angstorpbrf@gmail.com 
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Den grannsamverkangrupp som har bildats har nu haft 
sitt andra möte och i veckan gick vi en promenad i 
området för att se över belysning för att se om vi kan 
göra området mer tryggt med hjälp av belysning. I höstas 
satte vi upp nya skyltar och dekaler i området för att visa 
att vi är aktiva inom Grannsamverkan.  
 
För att Grannsamverkan ska ha effekt är det viktigt med 
uppmärksamhet och engagemang från alla boende för att 
tillsammans förhindra brott. Vi vill därför återigen be 
samtliga boende i BRF Ängstorp att:  
 
•Var vaksam - Var allmänt vaksam och kontakta polisen 
(114 14 icke akuta ärenden, om nåt är misstänkt) eller 
112 vid pågående brott.  
•Om du är bortrest - Meddela dina grannar om du är 
bortrest mer än några dagar (t.ex. för att tömma 
brevlådan på post och reklam och peta in posten om den 
sticker ut) 
•Värdesaker - Förvara värdesaker på ett betryggande sätt 
(tex. inte ha mobiler, datorer eller annat av värde 
framme som syns genom fönstret när ni inte är hemma) 
•Förebyggande åtgärder - Var förtrogen med de 
förebyggande tips som finns på:  
www.samverkanmotbrott.se 
 
 
 
 

 
Nya  adresskyltar 
Då flera adresskyltar vid ytterdörrarna är nedslitna så ska 
samtliga adresskyltar i området bytas ut. Vi passar även 
på att byta ut gårdsskyltar samt skyltar till cykelrum och 
förråd så att allt har samma stil. Gårdsskyltarna adderas 
även med gårdarnas namn.  
 
Arbetet med utbytet av skyltarna beräknas vara klart 
innan jul. De som fått uppdraget att ta bort gamla skyltar  
och sätta upp en ny är företaget 55 plus. 
 
 

Felanmälan! 
Görs till HSB - inte till styrelse medlemmar eller facebook! 

HSB felanmälan: (dagtid) 010-442 50 00, Felanmalan.mail@hsb.se  
För uthyrning av förråd och bilplatser kontakta HSB: 010-442 50 00 

eller uthyrning.mail@hsb.se 
Jourmontör: (Endast akuta fel ej dagtid): 08-657 77 22 

 
Övrigt. Glöm inte att ni kan komma med förslag/frågor till styrelsen. 

Dessa läggs i brevlådan som finns i Torpet eller bättre 
 via e-post: angstorpbrf@gmail.com 

 

 

 Ängstorps hemsida: 
http://www.brfangstorp.se 

 
Ängstorp finns på facebook: 

https://www.facebook.com/groups/brfangstorp/ 
 
 
 

 
 
 
 

 

God Jul och Gott Nytt År!  

Önskar Styrelsen 
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